ML_П
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

пр. Ленина, д. 32, г. Тосно,
Ленинградская область, 187000

Телефон 8(813-61) 326-91, факс 8(813-61) 324-35
e-mail: motosno@mail.ru

Н а № ____  от

Закон” livreлi sfpQ 0<0~gagiie
Л ен и н ! i  плнети

'j i  ФЕВ 202-. r ~

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

Бебенину С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетным дипломом
Законодательного собрания Ленинградской области Воробьевой Оксаны
Владимировны, председателя комитета по организационной работе,
местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям администрации муниципального образования Тосненский
район Ленинградской области, за многолетний добросовестный труд в
органах местного самоуправления Тосненского района и в связи с Днем
местного самоуправления.

Приложение:
1. Характеристика на Воробьеву О.В. на 2 л. в 1 экз.
2. Копия трудовой книжки на Воробьеву О.В. на 12 л. в 1 экз.
3. Согласие на обработку персональных данных на 1 л. в 1 экз.

Глава администрации \1 А.Г. Клементьев

Гришакова Наталья Александровна,8(81361)33206

mailto:motosno@mail.ru